2019年浠水县农村义务教育学校教师公开招聘参加体检、考核人员名单公示
根据鄂教人函〔2019〕8号文件精神，现将我县2019年农村义务教育学校教师公开招聘参加体检、考核人员名单予以公示，若在体检、考核中有不合格者，取消录用资格，欢迎广大考生和社会各界监督。

举报电话：

县人社局：  0713-4253388
县教育局：  0713-4269056
              浠水县人力资源和社会保障局   浠水县教育局
                                  2019年7月30日

附件：1、参加体检、考核人员名单；

      2、参加体检、考核人员注意事项；

      3、浠水县农村义务教育学校教师公开招聘拟聘人员政审考核表。
附件1：

浠水县2019年农村义务教育学校教师公开招聘

参加体检及考核人员名单

（共142人）

新机制小学语文12人：

易豪  汪欢  饶静  张维  陈仕达  张婉婷  周梅  刘晓波

徐袁平  金秋月  何玉  韩雅琪
新机制小学数学17人：

谈方  李瑶瑶  毕佩佩  郭丹  王琼  周娟  蔡瑾琪  张晓珍

童海兰  周维  周盼  徐红  徐顺子  余惠  聂群  王晓燕  郭婷

新机制小学英语5人：

黄涛  马彬彬  付小澜  严小雪  高敏
新机制初中语文5人：
徐单丹  吴丹  闫汇丰  张杰  江秀
新机制初中数学1人：

赵雅

新机制初中思品1人：
焦艳
新机制初中物理3人：

谢扬  李壤  徐园梦
新机制初中化学2人：

彭小述  许麒雄
新机制初中体育1人：

陈源
非新机制小学语文17人：

张艳  夏丹  罗曼  闵惠  刘娟  陈珩  李进芳  王智慧  涂晨蕾

程立  薛珊  吴娇  方汝唯  姜珊  刘梦莹  洪蓓  南京
非新机制小学数学17人：

李佳  孔娅  杨涵  陶华平  夏瑜  胡利玉  万方  李伟  李珊

徐学枝  沈清秀  刘洋  夏柳  彭苏  石宣  范明朗  李谦
非新机制小学英语17人：

钟文秀  居蕾  袁媛  程谣  唐燕  郭金霞  南晓菀  谢红云
方洁  金佳乐  徐秀兰  李朝  王利文  陈力  潘红  张静  胡媛
非新机制初中语文17人：

程思  邓佩  丰文霞  段莎莉  徐灿  司敏  邹碧菡  陈瑶  胡婷  肖慧  李慧珍  方欢  胡丹  杨澜  程汝  程红  褚晓娟
非新机制初中数学19人：

张颖  陈琼  陈康宁  虞佳  李赟  潘莹莹  黄秋莲  姚永杰

张意  邓仁辉  吴浪  杨雪  侯依莎  杨淑娟  余芊  周珊珊

杨佳杰  王晶晶  左锐
非新机制初中历史2人：

黄天雄  方司帅
非新机制初中地理1人：

郭若炤
非新机制初中生物2人：

江文意  曾凡丽
非新机制初中化学3人：

董慧  郑晓蓉  蔡敏
附件2：

参加体检、考核人员注意事项
    一、体检注意事项：
1、体检时间及地点：8月3日上午7:00以前在浠水县教育局机关大院内集合，集中参加体检。具体安排如下：
2、凭身份证、笔试准考证参加体检，体检项目及标准参照《国家公务员录用体检标准》执行。
3、参加体检时每人须带1张近期免冠登记照片。
4、参加体检人员当日清晨务必空腹（禁食、禁饮水）参加体检。
5、参加体检人员所需费用自理。
6、请在规定时间内参加体检，逾期未参加视同放弃体检资格。
二、考核注意事项：
1、填写《浠水县农村义务教育学校教师公开招聘拟聘人员政审考核表》（附件3），具体要求：
⑴全日制应届毕业生须经所在毕业院系给予现实表现鉴定并加盖党组织公章。
⑵往届毕业生由原工作单位或村（社区）给予现实表现鉴定并加盖村支部（社区）党组织公章。
⑶本人学习和工作简历须据实从高中填起。
⑷计生部门鉴定评语为“未婚”或“没有违反计划生育政策”并加盖公章。
⑸综治部门鉴定评语为“无违法违纪记录”。
2、有关资料清单：
⑴《体检表》由体检单位将体检结果集中送教育局档案室。
⑵《政审考核表》由考生本人送交教育局。

⑶个人自传由本人亲笔书写并签名（不许打印）并送交教育局。
⑷考生人事档案包括学历、学士学位、教师资格认定等材料由毕业院校密封，邮寄或由考生本人送交教育局（需出具《调档函》的请到教育局政工股领取）。
3、相关材料考生需于8月9日前送交县教育局存档。
[image: image1.emf]录用届别：

姓　名 性别 民族 出生年月日

政治面貌

婚姻

状况

文化

程度

联系电话

家庭住址

姓名

与本人

关系

综合成绩

本人学习

或工作简

历

就读高

校（工

作单

位）鉴

定意见

3 审核意见

注：

浠水县农村义务教育学校教师公开招聘拟聘人员政审考核表

报考岗位：

何时何校

何专业毕业

户口所在地

公安派出所

单位和职务 政治历史有无问题

鉴定人：          单位公章

                                       （公章）：   年    月    日

1、表中第1栏由聘用人员本人填写；第2、3栏由相关单位填写，工作单位必须是录用前所在

单位，且盖党组织公章。

笔试40%

面试60%

鉴定人（签名）：                    （单位公章）：

2、本表必须如实填写，且字迹应端正、规范，不得涂改，手续完备后进个人人事档案。

1

2

家庭成员

和主要社

会关系

情 况

本人现实

表现、奖

惩情况及

有无政治

历史、违

纪违规等

问题鉴定

意见

户籍所

在地计

生、综

治部门

鉴定意

见

照片（1寸）

计生部门意见： 综治部门意见：

鉴定人：               单位公章